

MŁODYCH WIDAĆ, ALE POSTAWILI NA DOŚWIADCZENIE

23.03.2011.

CHOSZCZNO We wtorek (22 marca) odbyło się zebranie sprawozdawczo- wyborcze mieszkańców Osiedla Nr 2 „Jagiełły”. Nowym zarządem ponownie kierować będzie DANUTA KOŁODKO.

- Przede wszystkim zajmowaliśmy się sprawami codziennego życia mieszkańców osiedla. Jedni oczekiwali od nas byśmy domagali się ograniczenia prędkości na odcinku od ul. Sportowej do ronda, inni chcą parking na ul. Grunwaldzkiej, remontu chodników, a nawet wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Krótkiej – tymi słowami przewodnicząca zarządu osiedla DANUTA KOŁODKO rozpoczęła sprawozdanie z minionej kadencji. Przypomniała, że członkowie zarządu regularnie pełnili dyżury w Zespole Szkół Nr 3 i tam każdy mógł zgłosić swój problem. Zdaniem ustępującego zarządu największą bolączką był brak chodnika do Kożeda oraz brak wodociągu. – Doskonale zdajemy sobie sprawę, że na wszystko pieniędzy nie starczy, ale jesteśmy bardzo wdzięczni włodarzom gminy, że akurat te zadania udało się zrealizować. Dziękujemy też za postawienie ławek na osiedlu przy ul. Dąbrowszczaków, utworzenie placu zabaw na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej czy też zagospodarowanie terenu przy supermarkecie – wyliczała pani Danuta. Jej zdaniem współpraca z włodarzami gminy i szefami gminnych instytucji układała się bardzo poprawnie, a specjalne podziękowania skierowała do byłej radnej WANDY PUCZYŃSKIEJ oraz GRAŻYNY MUSIAŁ, EWY GROCHOWSKIEJ, MIROSŁAWY KWAŚNEJ i LEONA CHMIELEWSKIEGO – członków ustępującego zarządu.

Nie wszystko naraz

W dyskusji mieszkańcy wskazywali m.in. na problemy z dziurami po wycince drzew przy ul. Władysława Jagiełły oraz złym stanem dróg. - Nie wszystkie drogi są gminne. Remont drogi na ul. Władysława Jagiełły realizował Wojewódzki Zarząd Dróg z Koszalina i to zarząd jest właścicielem tego pasa drogi. W planach jest kontynuacja tego zadania i właśnie dlatego jeszcze nie wszystko zostało zrobione – tłumaczył burmistrz ROBERT ADAMCZYK. Mieszkańcy wskazywali też na problemy z miejscami parkingowymi i ogólną czystością miasta, a wólarz gminy zachęcał ich do zgłaszania problemów na bieżąco, a nie tylko podczas zebrań sprawozdawczych.

Wybrali doświadczenie

Duże emocje wzbudził wybór przewodniczącego. Tu na listę zgłoszono DANUTĘ KOŁODKO, TOMASZA SOMPOLIŃSKIEGO i JANUSZA RUSIECKIEGO. Każdy z kandydatów przedstawił swój program, plany na przyszłość i sposób działania. W tajnym głosowaniu okazało się, że mieszkańcom podobało się to co do tej pory robiła D. Kołodko i ponownie powierzyli jej funkcję przewodniczącego. Okazuje się, że pani Danuta w zarządzie działa już ponad 17 lat. – To doświadczenie pozwala mi na skuteczniejsze działanie – dziękowała za wybór. Jej działalność wspierać będzie zarząd w składzie: J. Rusiecki, T. Sompoliński, G. Musiał, E. Grochowska i JÓZEF PAKUŁA. – Bardzo dobrze, że w zarządzie znalazły się osoby z największych ulic z naszego osiedla, jest również przedstawiciel młodzieży – skwitował się J. Rusiecki. Dodajmy, że tu uprawnionych do głosowania było 4583 osób, a w zebraniu wzięło udział tylko 44 mieszkańców.

Łukasz Młynarczyk